PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 мая 2017 года

	N
	485

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие предпринимательства и туризма в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области»

Администрация Дивеевского муниципального района постановляет:
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие предпринимательства и туризма в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 октября 2014 года № 1304 (далее – Программа):

1. в таблице 1 подраздела 2.4. раздела 2 Программы

- в строке «1.1 Проведение мероприятий способствующих созданию благоприятных условий для ведения малого и среднего бизнеса» цифру «21» заменить на цифру «11»,

- в строке «1.2. Финансовая и инвестиционная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» цифру «42» заменить на цифру «52».

2. в таблице 4 подраздела 2.7. раздела 2 Программы

- в строке «1.1. Проведение мероприятий, способствующих созданию благоприятных условий для ведения малого и среднего бизнеса» «всего» цифру «21» заменить на цифру «11»,
- в строке «1.1. Проведение мероприятий, способствующих созданию благоприятных условий для ведения малого и среднего бизнеса» в подстроке «расходы районного бюджета» цифру «21» заменить на цифру «11»,

- в строке «1.2. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» «всего» цифру «42» заменить на цифру «52»,

- в строке «1.2. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» в подстроке «расходы районного бюджета» цифру «42» заменить на цифру «52».

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.